

Janowiec Wielkopolski, dnia 24.07.2020 r.

Nr IN. 271.1.1.2020

**Sprawa: wyjaśnienie nr 2 treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Nr IN. 271.1.3.2020 w przetargu nieograniczonym pn. „Przewóz uczniów do szkół podstawowych z terenu Gminy Janowiec Wielkopolski w roku szkolnym 2020/2021”.**

W związku z otrzymanym pismem z dnia 23.07.2020 r. (data wpływu: 24.07.2020 r.) w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym pn. „Przewóz uczniów do szkół podstawowych z terenu Gminy Janowiec Wielkopolski w roku szkolnym 2020/2021”.

1. - stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) – wyjaśniam co następuje:

**Pytanie 1.** Podstawienie autobusu zastępczego w czasie podanym w SIWZ wiąże się z dostępnością do tego autobusu w czasie trwania dowozów i odwozów do szkół. Jesteśmy firmą która ma swoją siedzibę w odległości ok. 30 km od Janowca Wlkp. Czy zamawiający udostępni miejsce, żeby ten autobus mógł być zaparkowany i oczekiwać w razie awarii, żeby mógł dojechać w czasie podanym w ofercie (np. ok. 30 min). Byłby to pojazd zarezerwowany i oczekujący na podstawienie. W jaki sposób wykonawca powinien to kryterium udokumentować, żeby czas podstawienia autobusu był czasem realnym a nie fikcyjnym dla potrzeb przetargu.

**Odpowiedz:** Zamawiający nie udostępni miejsca dla rezerwowego autobusu oczekującego na ewentualne podstawienie. Natomiast jest możliwe postawienie tego autobusu na terenie miasta, w miejscu nie kolidującym z ruchem innych pojazdów. Zamawiający przed podpisaniem umowy będzie żądał informacji o miejscu podstawienia autobusu rezerwowego (oczekującego).

**Pytanie 2 .** W jakich godzinach planowane są przewozy uczniów do Aquaparku do Wągrowca? Czy jest to planowane między przywozem a odwozem, czy w innych godzinach. Czy będzie potrzeba podstawienia dodatkowego kolejnego autobusu?

**Odpowiedź:** Godziny przewozu uczniów do Aquaparku w Wągrowcu ustalane są w zależności od dostępności miejsc w obiekcie. Jeżeli godziny przewozów szkolnych uczniów pokrywają się z godzinami wyjazdu do Aquaparku będzie potrzeba podstawienia dodatkowego autobusu.

**Pytanie 3.** W specyfikacji jest zastrzeżenie o możliwości zmiany ilości kursów, odległości tras oraz godzin przewozu. Czy ewentualna zmiana harmonogramu może spowodować podstawienie busa na odwozach (np. trasa na 15 km)? Czy w związku z tym dopuszcza się zmiany stawek busa ponieważ koszty zatrudnienia kierowcy i opiekuna zmieniają się?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie zakłada możliwości wykorzystania busa na odwozy z uwagi na liczbę uczniów koniecznych do odwozu. Nie dopuszcza się również zmiany stawek busa.

2. W związku z udzielonym powyżej wyjaśnieniem Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.
3. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniem, stosownie do art. 38 ust. 2 ustawy pzp, zostaje umieszczona na stronie internetowej tj. : : <https://platformazakupowa.pl/pn/janowiecwlkp>.

Z up. Burmistrza  
  
Michał Werkowski  
Z-ca Burmistrza